

02/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:06:03
868108681 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E P MINAS
AGENCIA: 8681-9 CONTA: 436-7

=====


DATA DA TRANSFERENCIA	02/07/2024
NR. DOCUMENTO	550.190.000.053.465
VALOR TOTAL	54.023,38

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ARCEPATOS DISTRIBUIDORA L
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 53.465-X
NR. DOCUMENTO 558.681.000.000.436

=====

NR.AUTENTICACAO	7.537.3AB.8B9.F43.5E7
-----------------	-----------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 1482 - IPANEMA 38706-509 PATOS DE MINAS - MG (34) 3823-1383		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3124 0612 4611 2200 0164 5500 1000 0260 5711 8166 6916	
		26.057 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ENTREGA FUTURA VISTA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246040137332 28/06/2024 15:56:24	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 001.654.181/0060		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 12.461.122/0001-64	

DESTINATÁRIO		CNPJ		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EX. DE PATOS DE MINAS		17.835.364/0001-94		28/06/2024	
ENDEREÇO RUA JOSE PEREIRA DA FONSECA, 250		BAIRRO / DISTRITO ROSARIO		CEP 38701-004	
MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		UF MG		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		FONE / FAX		HORA DA SAÍDA 15:27:22	

CÁLCULO DO IMPOSTO		B. CÁLC ICMS		VLR ICMS		B. CÁLC ICMS ST		VLR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		54.023,38	
VLR FRETE		VLR SEGURO		VLR DESCONTO		OUTRAS DESP		VLR IPI		VLR APROX TRIB	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		15.950,29	
										TOTAL DA NOTA 54.023,38	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ	
NOME / RAZÃO SOCIAL		9-Sem Transp.									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	


CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
0040018	APARELHO DESCARTAVEL PARA BARBEAR Cód. Barras: 07891051015210	82121020	0500	5405	UN	300	7,25	2.175,00	0,00	0,00		882,62
0060077	TOALHA PARA COZINHA COM 2 ROLOS Cód. Barras: 7896026800754	48183000	0500	5405	PT	100	7,46	746,00	0,00	0,00		251,03
0060108	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	39241000	0500	5405	PT	300	5,56	1.668,00	0,00	0,00		595,81
0070016	LEITE INTEGRAL Cód. Barras: 17896283800228	19011090	0101	5102	LT	300	5,98	1.794,00	0,00	0,00		564,21
0070030	MILHO PARA PIPOCA PCT 500G Cód. Barras: 7896602900212	10059090	0101	5102	PT	300	4,47	1.341,00	0,00	0,00		421,74
0070032	FARINHA DE MILHO PCT 1KG	11062000	0101	5102	KG	60	8,08	484,80	0,00	0,00		123,38
0070052	BOLACHA AGUA E SAL	19053100	0500	5405	UN	100	6,28	628,00	0,00	0,00		197,51
0070055	FARINHA DE MANDIOCA KG Cód. Barras: 07896035911168	11062000	0101	5102	KG	4	8,77	35,08	0,00	0,00		8,93
0070061	SAL Cód. Barras: 07898280080149	25010020	0101	5102	KG	30	2,48	74,40	0,00	0,00		19,23
0070062	VINAGRE 750 ML Cód. Barras: 17898949840111	22090000	0101	5102	UN	60	3,85	231,00	0,00	0,00		88,82
0070063	SUCO	21069010	0500	5405	PT	300	13,98	4.194,00	0,00	0,00		857,67
0070068	ACUCAR CRISTAL PCT 5KG	17019900	0500	5405	PT	150	20,98	3.147,00	0,00	0,00		989,73
0070092	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO Cód. Barras: 7896417201344	11010010	0101	5102	KG	60	5,30	318,00	0,00	0,00		100,01
0070095	TEMPERO ALHO E SAL Cód. Barras: 07898288740267	21039021	0500	5405	UN	60	16,80	1.008,00	0,00	0,00		317,02
0070139	CALDO GALINHA SC 1KG Cód. Barras: 07891095014699	21041019	0101	5102	UN	100	22,38	2.238,00	0,00	0,00		703,85
0070145	MILHO VERDE LATA COM 2KG Cód. Barras: 7896292311428	20058000	0500	5405	UN	100	34,98	3.498,00	0,00	0,00		715,34
0070146	MACARRAO ESPAGUETE PCT COM 500 G Cód. Barras: 7896021314720	19021900	0500	5405	UN	120	5,86	703,20	0,00	0,00		221,16
0070149	BISCOITO ROSQ. COCO PCT Cód. Barras: 7896253401670	19053100	0500	5405	UN	120	10,28	1.233,60	0,00	0,00		387,97

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE[789,36] CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE [3,8000], NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123, DE 2006".Lei Complementar n 123, de 2006, art. 23, 1, 2 e 6 art. 26, inciso I e 4. Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 15298,35			

UniNFe | NF-e OPEN Source | www.uninfe.com.br


Gerado em 28/06/2024 às 15:57:39 pelo UniDANFE 3.9.14 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 26.057. EMISSÃO: 28/06/2024 VALOR TOTAL: 54.023,38 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EX. DE PATOS DE MINAS - RUA JOSE PEREIRA DA FONSECA, 250, ROSARIO, 38701-004-PATOS DE MINAS-MG		NF-e 26.057 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 1482 - IPANEMA 38706-509 PATOS DE MINAS - MG (34) 3823-1383		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">1</div> 26.057 SÉRIE 1 FOLHA 2/2	 CHAVE DE ACESSO 3124 0612 4611 2200 0164 5500 1000 0260 5711 8166 6916 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ENTREGA FUTURA VISTA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246040137332 28/06/2024 15:56:24	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 001.654.181/0060	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 12.461.122/0001-64	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
0070162	GELATINA Cód. Barras: 7622300859770	21069029	0101	5102	UN	324	1,98	641,52	0,00	0,00		131,19
0070191	MACARRAO PICADO DE 500GR Cód. Barras: 7896021314737	19021100	0500	5405	PT	100	5,86	586,00	0,00	0,00		184,30
0070214	CAFE KG	09012100	0101	5102	KG	120	39,65	4.758,00	0,00	0,00		1.496,39
0070221	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM Cód. Barras: 0606529007805	15179010	0101	5102	UN	24	47,57	1.141,68	0,00	0,00		359,06
0070228	ARROZ PC 5KG Cód. Barras: 17898480431854	10063021	0101	5102	PT	120	37,58	4.509,60	0,00	0,00		1.147,69
0070230	EXTRATO DE TOMATE 1,02 KG Cód. Barras: 7896036097830	20021000	0101	5102	UN	60	23,87	1.432,20	0,00	0,00		292,88
0070246	OLEO DE SOJA Cód. Barras: 7896036090244	15079011	0500	5405	LT	300	7,52	2.256,00	0,00	0,00		709,51
0070274	BISCOITO DE MAIZENA PC Cód. Barras: 07896071001953	19053100	0500	5405	UN	120	8,15	978,00	0,00	0,00		307,58
0100058	PAPEL HIGIENICO 8X300 METROS 100% CELULOSE Cód. Barras: 7898233004345	48181000	0500	5405	CX	50	101,00	5.050,00	0,00	0,00		1.588,23
0100152	SABONETE INFANTIL Cód. Barras: 7897751901617	34011190	0500	5405	UN	1.000	5,38	5.380,00	0,00	0,00		1.810,37
0340178	FOSFORO LONGO FORNO E FOGAO COM 200 Cód. Barras: 7896080921556	36050000	0101	5102	MC	50	6,43	321,50	0,00	0,00		101,11
4781	FELJAO PRETO CAMIL 1KG 10X1KG Cód. Barras: 07896006751113	07133319	0101	5102	UN	200	6,72	1.344,00	0,00	0,00		342,05
5622	FERMENTO PO ROYAL 250G UN Cód. Barras: 7622300119638	21023000	0101	5102	UN	10	10,78	107,80	0,00	0,00		33,90

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 1482 - IPANEMA 38706-509 PATOS DE MINAS - MG (34) 3823-1383			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ENTREGA FUTURA VISTA		0-ENTRADA 1-SAÍDA	CHAVE DE ACESSO 3124 0612 4611 2200 0164 5500 1000 0260 5711 8166 6916
INSCRIÇÃO ESTADUAL 001.654.181/0060		26.057 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246040137332 28/06/2024 15:56:24	
CNPJ		12.461.122/0001-64	

DESTINATÁRIO		CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EX. DE PATOS DE MINAS		17.835.364/0001-94	28/06/2024
ENDEREÇO RUA JOSE PEREIRA DA FONSECA, 250		BAIRRO / DISTRITO ROSARIO	CEP 38701-004
MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		FONE / FAX	HORA DA SAÍDA 15:27:22

B. CÁLC ICMS	0,00	VLR ICMS	0,00	B. CÁLC ICMS ST	0,00	VLR ICMS ST	0,00	TOTAL DOS PRODUTOS	54.023,38
VLR FRETE	0,00	VLR SEGURO	0,00	VLR DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP	0,00	VLR IPI	0,00
								VLR APROX TRIB	15.950,29
								TOTAL DA NOTA	54.023,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
NOME / RAZÃO SOCIAL		9-Sem Transp.				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	


CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
0040018	APARELHO DESCARTAVEL PARA BARBEAR Cód. Barras: 07891051015210	82121020	0500	5405	UN	300	7,25	2.175,00	0,00	0,00		882,62
0060077	TOALHA PARA COZINHA COM 2 ROLOS Cód. Barras: 7896026800754	48183000	0500	5405	PT	100	7,46	746,00	0,00	0,00		251,03
0060108	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	39241000	0500	5405	PT	300	5,56	1.668,00	0,00	0,00		595,81
0070016	LEITE INTEGRAL Cód. Barras: 17896283800228	19011090	0101	5102	LT	300	5,98	1.794,00	0,00	0,00		564,21
0070030	MILHO PARA PIPOCA PCT 500G Cód. Barras: 7896602900212	10059090	0101	5102	PT	300	4,47	1.341,00	0,00	0,00		421,74
0070032	FARINHA DE MILHO PCT 1KG	11062000	0101	5102	KG	60	8,08	484,80	0,00	0,00		123,38
0070052	BOLACHA AGUA E SAL	19053100	0500	5405	UN	100	6,28	628,00	0,00	0,00		197,51
0070055	FARINHA DE MANDIOCA KG Cód. Barras: 07896035911168	11062000	0101	5102	KG	4	8,77	35,08	0,00	0,00		8,93
0070061	SAL Cód. Barras: 07898280080149	25010020	0101	5102	KG	30	2,48	74,40	0,00	0,00		19,23
0070062	VINAGRE 750 ML Cód. Barras: 17898949840111	22090000	0101	5102	UN	60	3,85	231,00	0,00	0,00		88,82
0070063	SUCO	21069010	0500	5405	PT	300	13,98	4.194,00	0,00	0,00		857,67
0070068	ACUCAR CRISTAL PCT 5KG	17019900	0500	5405	PT	150	20,98	3.147,00	0,00	0,00		989,73
0070092	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO Cód. Barras: 7896417201344	11010010	0101	5102	KG	60	5,30	318,00	0,00	0,00		100,01
0070095	TEMPERO ALHO E SAL Cód. Barras: 07898288740267	21039021	0500	5405	UN	60	16,80	1.008,00	0,00	0,00		317,02
0070139	CALDO GALINHA SC 1KG Cód. Barras: 07891095014699	21041019	0101	5102	UN	100	22,38	2.238,00	0,00	0,00		703,85
0070145	MILHO VERDE LATA COM 2KG Cód. Barras: 7896292311428	20058000	0500	5405	UN	100	34,98	3.498,00	0,00	0,00		715,34
0070146	MACARRAO ESPAGUETE PCT COM 500 G Cód. Barras: 7896021314720	19021900	0500	5405	UN	120	5,86	703,20	0,00	0,00		221,16
0070149	BISCOITO ROSQ. COCO PCT Cód. Barras: 7896253401670	19053100	0500	5405	UN	120	10,28	1.233,60	0,00	0,00		387,97

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE[789,36] CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE [3,8000], NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123, DE 2006".Lei Complementar n 123, de 2006, art. 23, 1, 2 e 6 art. 26, inciso I e 4. Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 15298,35	

UniNFe | NF-e OPEN Source | www.uninfe.com.br

Gerado em 28/06/2024 às 15:57:39 pelo UniDANFE 3.9.14 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 26.057. EMISSÃO: 28/06/2024 VALOR TOTAL: 54.023,38 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EX. DE PATOS DE MINAS - RUA JOSE PEREIRA DA FONSECA, 250, ROSARIO, 38701-004-PATOS DE MINAS-MG	NF-e 26.057 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 1482 - IPANEMA 38706-509 PATOS DE MINAS - MG (34) 3823-1383		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">1</div> 26.057 SÉRIE 1 FOLHA 2/2	 CHAVE DE ACESSO 3124 0612 4611 2200 0164 5500 1000 0260 5711 8166 6916 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ENTREGA FUTURA VISTA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246040137332 28/06/2024 15:56:24	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 001.654.181/0060	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 12.461.122/0001-64	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
0070162	GELATINA Cód. Barras: 7622300859770	21069029	0101	5102	UN	324	1,98	641,52	0,00	0,00		131,19
0070191	MACARRAO PICADO DE 500GR Cód. Barras: 7896021314737	19021100	0500	5405	PT	100	5,86	586,00	0,00	0,00		184,30
0070214	CAFE KG	09012100	0101	5102	KG	120	39,65	4.758,00	0,00	0,00		1.496,39
0070221	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM Cód. Barras: 0606529007805	15179010	0101	5102	UN	24	47,57	1.141,68	0,00	0,00		359,06
0070228	ARROZ PC 5KG Cód. Barras: 17898480431854	10063021	0101	5102	PT	120	37,58	4.509,60	0,00	0,00		1.147,69
0070230	EXTRATO DE TOMATE 1,02 KG Cód. Barras: 7896036097830	20021000	0101	5102	UN	60	23,87	1.432,20	0,00	0,00		292,88
0070246	OLEO DE SOJA Cód. Barras: 7896036090244	15079011	0500	5405	LT	300	7,52	2.256,00	0,00	0,00		709,51
0070274	BISCOITO DE MAIZENA PC Cód. Barras: 07896071001953	19053100	0500	5405	UN	120	8,15	978,00	0,00	0,00		307,58
0100058	PAPEL HIGIENICO 8X300 METROS 100% CELULOSE Cód. Barras: 7898233004345	48181000	0500	5405	CX	50	101,00	5.050,00	0,00	0,00		1.588,23
0100152	SABONETE INFANTIL Cód. Barras: 7897751901617	34011190	0500	5405	UN	1.000	5,38	5.380,00	0,00	0,00		1.810,37
0340178	FOSFORO LONGO FORNO E FOGAO COM 200 Cód. Barras: 7896080921556	36050000	0101	5102	MC	50	6,43	321,50	0,00	0,00		101,11
4781	FELJAO PRETO CAMIL 1KG 10X1KG Cód. Barras: 07896006751113	07133319	0101	5102	UN	200	6,72	1.344,00	0,00	0,00		342,05
5622	FERMENTO PO ROYAL 250G UN Cód. Barras: 7622300119638	21023000	0101	5102	UN	10	10,78	107,80	0,00	0,00		33,90